
Gültig ab 09.11.2020

Linie 9 Bad Steben / Nordhalben    Steinwiesen    Wallenfels    Marktrodach    Kronach
Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 14:00 Uhr OVF Omnibusverkehr Franken GmbH Nürnberg, Sandstr. 38, 90443 Nürnberg, Tel. 09561/355 05 35

RBK Regionalbus Kronach GmbH, Alte Ludwigsstädter Str. 16, 96317 Kronach, Tel 03628/61 33-0

Montag bis Freitag

Linie Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9

Fahrtnummer 002 004 C1 106 006 050 010 014 012 016 020 018 022 028 136 042 030 032 132 138 046 034 038 040 608 614 618 622

Unternehmer OVF OVF BUC OVF OVF OVF OVF RBK OVF OVF RBK OVF OVF OVF OVF RBK OVF OVF OVF OVF RBK OVF OVF OVF RBK RBK RBK RBK

Verkehrsbeschränkungen S S ⑫ S S F S F S F S F

Hinweis KB KB KB KB RufB RufB RufB RufB

Bad Steben Bahnhof 8:40 10:40 14:40 16:40

Zug von Hof an 9:00 10:59 15:00 16:59

Mauthaus 6:07 6:42 6:43 6:44 6:47 6:47 8:13 9:15 l 10:01 11:11 l 12:01 14:01 14:53 15:15 l 15:53 15:58 16:47 17:15 l 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Steinwiesen Abzw. Rieblich 6:08 6:43 6:44 6:45 6:48 6:48 8:14 9:16 l 10:02 11:12 l 12:02 14:02 14:54 15:16 l 15:54 15:59 16:48 17:16 l 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Löfflersmühle 6:09 6:44 6:45 6:46 6:49 6:49 8:15 9:17 l 10:03 11:13 l 12:03 14:03 14:55 15:17 l 15:55 16:00 16:49 17:17 l 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Klingersmühle 6:10 6:45 6:46 6:47 6:50 6:50 8:16 9:18 l 10:04 11:14 l 12:04 14:04 14:56 15:18 l 15:56 16:01 16:50 17:18 l 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Steinwiesen Teichmühle Staatsstr.6:11 6:46 6:47 6:48 6:51 6:51 8:17 9:19 l 10:05 11:15 l 12:05 14:05 14:57 15:19 l 15:57 16:02 16:51 17:19 l 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Steinwiesen Am Gries 6:13 6:48 6:49 6:50 6:53 6:53 8:19 9:20 l 10:07 11:16 l 12:07 14:07 14:59 15:20 l 15:59 16:04 16:53 17:20 l 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Steinwiesen Ortsmitte 6:14 6:49 6:50 6:51 6:54 6:54 8:20 9:21 l 10:08 11:17 l 12:08 14:08 15:00 15:21 l 16:00 16:05 16:54 17:21 l 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Steinwiesen Abzw Leitschtal 6:16 6:51 6:52 6:53 6:56 6:56 8:22 9:22 l 10:10 11:18 l 12:10 14:10 15:02 15:22 l 16:02 16:07 16:56 17:22 l 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Zeyern Kreuzung 6:21 I I I I I 8:27 9:28 9:38 10:27 11:24 11:38 12:27 14:27 15:07 15:28 15:38 16:19 16:24 17:01 17:28 17:38 18:25 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Oberrodach Im Gries 6:22 l l l l l 8:28 9:39 10:28 11:39 12:28 14:28 15:08 15:39 16:20 16:25 17:02 17:39 18:26 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Oberrodach B 173 (Kreuzung) l x6:57 x6:58 x6:59 l l 8:30 l 10:30 l 12:30 14:30 15:10 l 16:22 16:27 17:04 l 18:28 19:40 l l l l

Unterrodach Mühlenapotheke 6:24 l l l 7:04 7:04 l 9:41 l 11:41 l l l 15:41 l l l 17:41 l l 20:39 21:39 22:39 23:39

Unterrodach Ortsmitte 6:25 l l l 7:05 7:05 l 9:42 l 11:42 l l l 15:42 l l l 17:42 l l 20:40 21:40 22:40 23:40

Unterrodach B 173 6:27 x6:58 x6:59 x7:00 7:07 7:07 8:31 9:44 10:31 11:44 12:31 14:31 15:11 15:44 16:23 16:28 17:05 17:44 18:29 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

Höfles (b. Kronach) l l l l 7:10 7:10 8:34 l 10:34 l 12:34 14:34 l l 16:26 16:31 l l 18:32 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Ruppen B 173 6:30 x7:01 x7:02 x7:03 7:11 7:11 8:35 9:47 10:35 11:47 12:35 14:35 15:14 15:47 16:27 16:32 17:08 17:47 18:33 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Kronach Schulzentrum l x7:06 x7:07 x7:08 I l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Kronach Innerer Ring/Kaulanger I 7:16 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Kronach Gabelsberger Str. 6:32 l 7:13 8:37 9:49 10:37 11:49 12:37 14:37 15:16 15:49 16:29 16:34 17:10 17:49 18:35 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Kronach Evang. Altenheim 6:33 l 7:14 8:38 9:50 10:38 11:50 12:38 14:38 15:17 15:50 16:30 16:35 17:11 17:50 18:36 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Kronach Rodacher Straße 6:34 7:21 7:15 8:39 9:51 10:39 11:51 12:39 14:39 15:18 15:51 16:31 16:36 17:12 17:51 18:37 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Kronach Marienplatz 6:35 7:22 7:16 8:40 9:52 10:40 11:52 12:40 14:40 15:19 15:52 16:32 16:37 17:13 17:52 18:38 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Kronach Schwedenstr. 6:36 7:23 7:17 8:41 9:53 10:41 11:53 12:41 14:41 15:20 15:53 16:33 16:38 17:14 17:53 18:39 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Kronach Landratsamt 6:37 7:24 7:18 8:42 9:54 10:42 11:54 12:42 14:42 15:21 15:54 16:34 16:39 17:15 17:54 18:40 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

Kronach Bahnhof 6:40 7:27 7:21 8:45 9:57 10:45 11:57 12:45 14:45 15:24 15:57 16:37 16:42 17:18 17:57 18:43 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

RE nach Nürnberg ab 6:47 8:52 10:00 10:52 12:00 12:52 14:52 16:00 16:52 16:52 18:00 18:52 20:00
RB nach Bamberg ab 10:06 12:06 16:06 18:06

Samstag Sonn- und Feiertag

Linie Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9 Li. 9

Fahrtnummer 202 204 208 206 210 704 702 212 708 706 214 712 710 716 714 604 606 610 612 616 620 602 704 702 708 706 712 710 716 714 604 606 610 612 616 620

Unternehmer OVF OVF RBK OVF OVF RBK OVF OVF RBK OVF OVF RBK OVF RBK OVF RBK RBK RBK RBK RBK RBK RBK RBK OVF RBK OVF RBK OVF RBK OVF RBK RBK RBK RBK RBK RBK

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis KB KB KB KB KB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB KB KB KB KB RufB RufB RufB RufB RufB RufB

Bad Steben Bahnhof 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 10:40 12:40 14:40 16:40

Zug von Hof an 9:00 10:59 13:00 15:00 16:59 10:59 13:00 15:00 16:59

Steinwiesen Teichmühle Staatsstr.6:54 8:05 9:19 l 10:05 11:19 l 12:05 13:19 l 14:05 15:19 l 17:19 l 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 10:15 11:19 l 13:19 l 15:19 l 17:19 l 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Steinwiesen Am Gries 6:56 8:07 9:20 l 10:07 11:20 l 12:07 13:20 l 14:07 15:20 l 17:20 l 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 10:17 11:20 l 13:20 l 15:20 l 17:20 l 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Steinwiesen Ortsmitte 6:57 8:08 9:21 l 10:08 11:21 l 12:08 13:21 l 14:08 15:21 l 17:21 l 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 10:18 11:21 l 13:21 l 15:21 l 17:21 l 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Steinwiesen Abzw Leitschtal 6:59 8:10 9:22 l 10:10 11:22 l 12:10 13:22 l 14:10 15:22 l 17:22 l 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 10:20 11:22 l 13:22 l 15:22 l 17:22 l 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Zeyern Kreuzung 7:16 8:27 9:28 9:38 10:27 11:28 11:38 12:27 13:28 13:38 14:27 15:28 15:38 17:28 17:38 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 10:37 11:28 11:38 13:28 13:38 15:28 15:38 17:28 17:38 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Oberrodach Im Gries 7:17 8:28 9:39 10:28 11:39 12:28 13:39 14:28 15:39 17:39 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 10:38 11:38 13:39 15:39 17:39 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Oberrodach B 173 (Kreuzung) 7:19 8:30 l 10:30 l 12:30 l 14:30 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Unterrodach Mühlenapotheke l l 9:41 l 11:41 l 13:41 l 15:41 17:41 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 10:39 11:41 13:41 15:41 17:41 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Unterrodach Ortsmitte l l 9:42 l 11:42 l 13:42 l 15:42 17:42 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 10:40 11:42 13:42 15:42 17:42 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Unterrodach B 173 7:20 8:31 9:44 10:31 11:44 12:31 13:44 14:31 15:44 17:44 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 10:41 11:44 13:44 15:44 17:44 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

Höfles (b. Kronach) 7:23 8:34 l 10:34 l 12:34 l 14:34 l l 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 10:44 l l l l 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Ruppen B 173 7:24 8:35 9:47 10:35 11:47 12:35 13:47 14:35 15:47 17:47 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 10:45 11:47 13:47 15:47 17:47 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Kronach Schulzentrum l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Kronach Innerer Ring/Kaulanger I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Kronach Gabelsberger Str. 7:26 8:37 9:49 10:37 11:49 12:37 13:49 14:37 15:49 17:49 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 10:47 11:49 13:49 15:49 17:49 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Kronach Evang. Altenheim 7:27 8:38 9:50 10:38 11:50 12:38 13:50 14:38 15:50 17:50 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 10:48 11:50 13:50 15:50 17:50 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Kronach Rodacher Straße 7:28 8:39 9:51 10:39 11:51 12:39 13:51 14:39 15:51 17:51 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 10:49 11:51 13:51 15:51 17:51 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Kronach Marienplatz 7:29 8:40 9:52 10:40 11:52 12:40 13:52 14:40 15:52 17:52 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 10:50 11:52 13:52 15:52 17:52 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Kronach Schwedenstr. 7:30 8:41 9:53 10:41 11:53 12:41 13:53 14:41 15:53 17:53 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 10:51 11:53 13:53 15:53 17:53 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Kronach Landratsamt 7:31 8:42 9:54 10:42 11:54 12:42 13:54 14:42 15:54 17:54 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 10:52 11:54 13:54 15:54 17:54 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

Kronach Bahnhof 7:34 8:45 9:57 10:45 11:57 12:45 13:57 14:45 15:57 17:57 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 10:55 11:57 13:57 15:57 17:57 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

RE nach Nürnberg ab 7:57 8:52 10:00 10:52 12:00 12:52 14:00 14:52 16:00 18:00 20:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
RB nach Bamberg ab 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 12:06 14:06 16:06 18:06

S = nur an Schultagen KB = Kleinbus

F = nur an Ferientagen x = Halt nur zum Ausstieg RufB = Rufbusbestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt

⑫ = Verstärkerbus, verkehrt bis zu den Osterferien Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678


